Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2022                                                                                            № 585
г. Сальск
О признании утратившим силу постановления Администрации Сальского городского поселения от 27.04.2016 № 241 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «О развитии застроенных территорий»»
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом                    от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сальского городского поселения от 27.04.2016 № 241 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «О развитии застроенных территорий»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения;

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре                 Привалова В.В.
Глава Администрации
Сальского городского поселения                                                        И.И. Игнатенко
Верно: начальник отдела по общим

и организационным вопросам                                                    А.В. Хмельниченко

Постановление вносит

отдел территориального планирования

и имущественных отношений Чечелева Т.И.